
  

UCHWAŁA NR XIV/113/25 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmieniająca statut Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  

Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki uchwalonego uchwałą Nr XXVI/262/21 

Rady Gminy Suwałki z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury:  

Ośrodka Kultury Gminy Suwałki i Gminnej Biblioteki Publicznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 758, 

poz. 5424, z 2023 r. poz. 2590) zmienia się: 

1) § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. W strukturze organizacyjnej Ośrodka działają: 

1) Ośrodek Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki w Płocicznie-Osiedlu; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Osiedlu; 

3) Filia Biblioteczna w Potaszni; 

4) Filia Biblioteczna w Przebrodzie; 

5) Filia Biblioteczna w Starym Folwarku; 

6) Świetlica w Sobolewie; 

7) Świetlica w Zielonym Kamedulskim; 

8) Świetlica w Starym Folwarku; 

9) Świetlica w Potaszni; 

10) Świetlica w Turówce Nowej; 

11) Świetlica w Nowej Wsi; 

12) Świetlica z punktem bibliotecznym w Krzywem.”; 

2) § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Ośrodka mieści się w miejscowości Płociczno-Osiedle, 16-402 Suwałki,  

Płociczno-Osiedle 61.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3357



3) § 4 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Placówki Ośrodka do stemplowania nowych książek używają pieczęci okrągłej z napisem 

w otoku, odpowiednio: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Osiedlu; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Potaszni; 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Przebrodzie; 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Starym Folwarku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3357



Uzasadnienie 

Uzasadnieniem podjęcia uchwały Rady Gminy Suwałki zmieniającej statutu Ośrodka Czytelnictwa 

i Kultury Gminy Suwałki jest potrzeba zaktualizowania zgodnie z aktualnym stanem: 

1) § 3 ust. 3 statutu Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki: 

 „3. W strukturze organizacyjnej Ośrodka działają: 

1) Ośrodek Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki w Płocicznie-Osiedlu; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Osiedlu; 

3) Filia Biblioteczna w Potaszni; 

4) Filia Biblioteczna w Przebrodzie; 

5) Filia Biblioteczna w Starym Folwarku; 

6) Świetlica w Sobolewie; 

7) Świetlica w Zielonym Kamedulskim; 

8) Świetlica w Starym Folwarku; 

9) Świetlica w Potaszni; 

10) Świetlica w Turówce Nowej; 

11) Świetlica w Nowej Wsi; 

12) Świetlica z punktem bibliotecznym w Krzywem.”; 

2) § 4 ust. 1 statutu Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki: 

„1. Siedziba Ośrodka mieści się w miejscowości Płociczno-Osiedle, 16-402 Suwałki,  

Płociczno-Osiedle 61.”; 

3) § 4 ust. 4 statutu Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki: 

„4. Placówki Ośrodka do stemplowania nowych książek używają pieczęci okrągłej z napisem w otoku, 

odpowiednio: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Osiedlu; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Potaszni; 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Przebrodzie; 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. Filia w Starym Folwarku.”. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3357


		2025-07-31T11:59:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




